

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու Նորամարզի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Մրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

Գնորդ ապրանքնե րի, ծառայությու նների և աշխատան քների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկա տուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամե նը գումար ը (հազ. դրամ)	Քան ակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
39162110	Ուսումնական նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30	1
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	75	30
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6	50
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	36	40
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1	10
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	500	4	8
30141200	Հաշվասարք, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15	3
30197330	Դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7	2
30192710	Սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	2,1	6
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	0,5	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	1,4	4
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	150	0,6	4
30199420	Թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	0,6	2
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2,4	3
30192720	Գծանշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,5	10
30192740	Թուղթ, գունավոր, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2,5	5
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1	4
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	0,4	4
30234610	Ֆլեշկա 2G	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6	3
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1	10
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2,4	10
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	3,7	10
39812100	Հատակի մածիկ/մաստիկա/	ԲԸԱՀ	հատ	1300	130	100
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	860	8,6	10
39831000	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	5300	5,3	1
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50	50
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	400	2	5
44482320	Կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-2	ԲԸԱՀ	հատ	12000	24	2
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,5	6
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ միաֆազ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7	5
31681710	Բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	100	0,6	6
31531230	Էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	240	12	50
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3,3	3
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	56	16,8	300
14820000	Ապակի	ԲԸԱՀ	քմ	2667	120,02	45
44322210	Մալուխ, էլեկտրական գոդման ապարատի հաղորդալար	ԲԸԱՀ	մ	1200	60	50
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4,4	4
44192800	Վրձին, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	550	2,2	4
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5	10
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	3,5	5
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն, օդակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	0,9	6
44521100	Փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12	4